PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 24/2020
CONTRATADO: SEFE – SISTEMA EDUCACIONAL FAMILIA E ESCOLA

LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.874.813/0001-00

OBJETO Constitui-se por objeto da presente licitação a contratação pela
Prefeitura Municipal de Arandu de empresa de pessoa jurídica de direito
privado para prestação de serviço a ser executada de forma contínua, para
implantação de Sistema Educacional, tendo em vista a política pedagógica
solicitada pela Secretaria Municipal de Educação, nos termos da Lei
Nacional de Diretrizes e Bases, conforme especificações, exigências,
necessidades e descrições constantes do Anexo (I), visando o atendimento da
clientela escolar na Rede Pública Municipal, nas áreas de Educação Infantil
e Ensino Fundamental, conforme especificações constantes no Termo de
Referencia  neste edital  e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 341.770,00, (trezentos e quarenta e um mil
setecentos e setenta reais).

VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2020.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 23/03/2020.